7 nHn CALL, baxamckute octpoBu - 7BH107
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JlereHpa: "A" - HayanHa To4ka; 'B" - kpaiiHa Toyka; "0" - HayasiHa u kpasiHa To4Yka

LLEHK

OdepTara 3a TO3M KPyM3 € U3TEKNa, HO MOXKe Aa MOTbPCUTE APYr NOAXOASLL, 3a BaC Kpyu3 B HaluMTe Hag 2000 akTyanHu opeptu

KPYU3HA KOMIMAHUA: ROYAL CARIBBEAN
KOPAB: SYMPHONY OF THE SEAS ¢¢¢% ¢

T

ROYAL CARIBBEAN

BMX BCUYKM OEPTHU °

Mapuwpyt

AEH TOYKA

Keiin JIn6bpTy (Hio Mopk) v
Keiin In6bpTy (Hio Mopk) ¥
Keiin JIn6bpTh (Hio Mopk) v
Keiin In6bpTy (Hio Mopk) v
Keiin In6bpTy (Hio Mopk) ¥
Keiin JIn6bpTh (Hio Mopk) v
Keiin In6bpTy (Hio Mopk) v
Keiin NIn6bpTy (Hio Mopk) ¥
Keiin Jin6bpTh (Hio Mopk) ¥
Keiin In6bpTy (Hio Mopk) v

Keitn JIn6bpTy (Hio Mopk) ¥

AbPXABA

CALL

CALL

CALL

CALL

CALL

CALL

CALL

CALLY

CALL

CALL

CALL

NMPUCTUTAHE

TPbIBAHE

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00


https://crusit.bg/kruizni-kompanii/royal-caribbean-intl
https://crusit.bg/kruizni-korabi/symphony-of-the-seas
https://crusit.bg/kruizni-kompanii/royal-caribbean-intl
https://crusit.bg/kruizi
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NEH

TOYKA

Keiin In6bpTy (Hio Mopk) ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTkpuTO Mope ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

OpnaHpgo (MopT KaHaBepan) ¥

Opnango (MopT KaHaeepan) v

OpnaHpgo (MopT KaHaBepan) ¥

OpnaHgo (MopT KaHaBepan)

Opnango (MopT KaHaBepan) ¥

OpnaHpgo (MopT KaHaBepan) v

OpnaHgo (MopT KaHaBepan)

OpnaHgo (MopT KaHaBepan) ¥

OpnaHpgo (MopT KaHaBepan) ¥

Opnaugo (MopT KaHaBepan) v

Opnango (MopT KaHaBepan) ¥

OpnaHpgo (MopT KaHaBepan) v

Hacay ¥

AbPXABA

CALL

CALL

CALL

CALL,

CALL

CALL

CALL,

CALL

CALL

CALL,

CALL

CALL

CALL

Baxamckute ocTpoBu

NPUCTUTAHE

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

12:30

TPBrBAHE

16:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00
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AEH

TOYKA

Hacay ¥

Hacay v

Hacay =

Hacay ¥

Hacay

Hacay ¥

Hacay ¥

Hacay +

Hacay ¥

Hacay ¥

Hacay +

Kokokeir ¥

Kokokeit *

Kokokeir ¥

Kokokeir ¥

Kokokeit ¥

Kokokeir ¥

Kokokeit ¥

Kokokeir ¥

Kokokein ¥

Kokokeit ¥

Kokokeir ¥

Kokokeir ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

B oTKpuTO MOpe ¥

AbPXABA

Baxamckute ocTposu

BaxamckuTe OoCTpoBU

BaxamckuTte ocTpoBu

Baxamckute ocTposu

BaxamckuTe OoCTpoBU

BaxamckuTte ocTpoBsu

Baxamckute ocTposu

BaxamckuTe OoCTpOoBU

Baxamckute ocTpoBsu

BaxaMckute ocTposu

BaxamckuTe OoCTpoBU

Baxamckute ocTpoBsu

BaxamckuTe OoCTpoBU

BaxamckuTe OoCTpoBU

Baxamckute ocTpoBsu

BaxamckuTe OoCTpoBU

BaxamckuTe ocTpoBu

Baxamckute ocTposu

BaxamckuTe OCTpoBU

Baxamckute ocTpoBu

Baxamckute ocTposu

BaxamckuTe OoCTpoBU

BaxamckuTte ocTpoBu

NPUCTUTAHE

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

TPBrBAHE

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00
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TOYKA

B oTkpuTO Mope

B oTkpuTO Mope

B oTkpuTO Mope

B oTKpuTO MOpe

B oTKpuTO MOpe

B oTKpuTO MOpe

B oTkpuTO Mope

B oTkpuTO Mope

B oTKpuTO MOpe

B oTKpuTO MOpe

B oTkpuTO MOpe

B oTKpuTO MOpe

B oTkpuTO Mope

B oTkpuTO Mope

B oTKpuTO MOpe

B oTkpuTO MOpe

B oTKpuTO MOpe

B oTkpuTO Mope

B oTkpuTO Mope

B oTKpuTO MOpe

B oTKpuTO MOpe

Keiin JIn6bpTy (Hio Mopk)

Keiin In6bpTy (Hio Mopk)

Keiin In6bpTy (Hio Mopk)

Keiin JIn6bpTy (Hio Mopk)

Keiin In6bpTy (Hio Mopk)

AbPXABA

CALL

CALL

CALL,

CALL

CALL

NPUCTUTAHE

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

TPBrBAHE



AEH TOYKA AbPXABA NPUCTUTAHE TPBrBAHE

+ s 8 Keiin In6bpTy (Hio Mopk) ¥ CALL, 06:00 ;
+ B 8 Kein Jin6bptu (Hio Mopk) ¥ CALL 06:00 )
» s 8 Keiin JIn6bpTh (Hio Mopk) v CALL, 06:00 )
* s 8 Keiin In6bpTy (Hio Mopk) ¥ CALL, 06:00 ;
+ X 8 Kein Jin6bptu (Hio Mopk) ¥ CALL 06:00 ;
+ s 8 Keiin JIn6bpTh (Hio Mopk) v CALL, 06:00 )
hd s 8 Keiin Jin6bpTh (Hio Mopk) ¥ CALL 06:00 )

KakBo BK/OYBa LieHaTa?
LleHaTa BK/KOYBa:
BcUuKM LieHH, MocoYeHn KbM MapLupyTuTe Ha Royal Carribean ca B EUR (eBpo) 3a YoBeK, HacTaHeH B [iBOiiHa KaloTa OT u3bpaHaTa KaTeropusi 3a Lieniusi Kpyus U BKJIloYBaT:

© MPUCTAHULLLHU TaKCU BbB BCUYKU TOUKU OT MapLUpyTa;
HacTaHsiBaHe B 36paHaTa KaloTa 3a Nepuoja Ha Lenus Kpyus;

XpaHeHe Ha 6opAa Ha Kopaba - 24-4acoB HenpeKbCHaT PEXUM

24-4yacoB pyMCbpBUC B KaloTUTe;

HSIKOU HaNUTKM - NUTeliHa BoAa /He6yTunupaHa/, kade u vaii;

€)XeJIHEBHO MOYNCTBAHE Ha KalOTUTE;

o pa3Hoo6pa3HN AHEBHU U BeYepHU pa3BieyeHusl Ha 6opAaa Ha Kopaba;

© Non3BaHe Ha OTKPUTMTe GaceiHu, LIE3NOHTU U JXKaKy3K, NNIaXKHW XaB/uu;

AeTcKa rpafiuHa u TUHENIKbPCKU KITy6 (exkeiHEBHM 3aHMMaHUA 3a Aeua oT 0610 4 Bb3pacTOBU rpynu);
nonseaHe Ha GUTHEC LEeHTbp

o

o

[

o

o

o

o

LleHaTa He BK/HOYBa:

© TPaHCMOPT OT U 40 HAYaNIHOTO/KPaNHO NPUCTaHULLE;

MEXXJMHHM HOLLYBKU, aKO Ce HanaraT - MoXke Aa ce pesepBupart B opucute Ha USIT COLOURS;

6peroBu eKCKyp3um B OTAe/IHUTe TOUKM OT MaplupyTa (3aKkynyBar ce Ha 6opAa Ha Kopaba);

o TaKcu obcny)KBaHe M MapuyHM GnarofapHoOcTM KbM nepcoHana. TakcuTe 3a o6Cny)XBaHe ce HauucnsBaT aBTOMaTUYHO B GopjHaTa CMeTKa Ha nacaxepute u ce
3annawaT B Kpasi Ha MbTyBaHeTo Ha 6opAa Ha KpyM3HUs Kopab;

o

o

- $18.50 Ha YoBeK, Ha AieH, 3a BCUUYKM NacaXkepu, HaCTaHeH! B CTaHAAPTHM KaloTh
- $21.00 Ha YoBeK, Ha AieH, 3a BCUYKM NacaXkepu, HacTaHeHU B anapTaMeHTH
o HanWTKUTe, 3aKynyBaHW OT 6apoBeTe Ha Kopaba, HaNMTKUTE B MUHUGApa B KaloTaTa; HAaNUTKUTE, NOPbYBAHU Ype3 PyMCbPBUCA;
MN3Ternete BugoBeTE NaKeTH HaNUTKU TyK!

o Takca pe3epBauusi Ha YOBEK 3a C/ieHUTe CreLmanusupaHn pecTopaHTh: asuaTcku, GPeHCKH, UTaNIMaHCKK, NaTMHO-PECTOPAHTK; Cylmn 6ap; TeNaHAKKU — ANOHCKA KYXHS;
cTekxayc. XpaHaTa B OCHOBHOTO MEHIOTO Ha CbOTBeTHMs pecTopaHT HE ce 3annawia Aonb/HUTENHO. B cnyyait Ha eKCTpU — LieHUTe 3a TAX Ca U3PUYHO MOCOYEHU B
MEHIOTO;

BCAIKAaKBU YCNYry C UHAUBUAYANEH XapaKTep;

TenedoHUs U UHTEpHET;

o ycnyrute Ha SPA 1 6u3Hec LeHTbpa, ppuU3bopckus canoH, hotorpadckoTo aTenue, nekapckus KabuHeT, NpaHe u rnageHe, baby-sitting, kasmHoTo;

o MepamumHcKa 3acTpaxoBKa "MoMoly, Npu MbTyBaHe B Yy)K6UHA" - NpenopbynuTenHa, MOXe Jia ce 3aKynu BbB BcekU oduc Ha areHumunTa; Mo xenaHue Moxke Aa cKounTe
W AombiHUTENHa 3acTpaxoBKa "OTMsAHA Ha MbTyBaHeTOo". 3acTpaxoBKaTa ce CK/Il0UBa B [ileHs Ha MOANUCBaHe Ha JOroBOpa 3a KPyM3HO MbTyBaHe caMo Npu yCriIoBue, Ye e
M3BbPLUEHO MAaliaHe (YacTMYHO WM MbAHO) U A0 HavyasHaTa AaTa Ha MbTyBaHeTO OocTaBaT He Mo—-Manko oT 15 AHu. MoBeye MHbOpMaUUA MOXe Aa MonyyuTe
B omcUTe Ha areHuMATa.

o

o

pruauaTa KOMMaHuA 3ana3Bea NpaBoTO CU Aa U3UCKa 3amn/lawaHeTo Ha AOoNMbJ/IHUTE/IHa TaKCca ropuBo, BK/IKOYUTE/THO U 3a Be4Ye NOTBbpPAEHU pe3epBauun, B cnyqaﬁ Ha
3HayuTesIHa NpoMAHa Ha LieHUTe Ha neTpona.

Pen v HauuH Ha nnawlaxe:

o [pv nogaBaHeTO Ha OHNailiH 3asiBKaTa 3a pe3epBaLysi, CbOTBETHO NPU CKNIOYBAHETO Ha AOrOBOP 3a KPYU3HO MbTyBaHe B oduc Ha IO3UT Kanbpc cbrnacHo T. 11, O3UT
Kanbpc 06MKHOBEHO M3MCKBa 3annallaHe Ha Aeno3uT B CIeHUTE pasMepu:

- 3a Kpyu3u ¢ NPOABMKUTENHOCT A0 5 HOLLYBKU — neBoBaTa paBHOCTOMHOCT Ha € 100 Ha YoBeK ;

- 3a Kpyu3u ¢ NPOABMKUTENTHOCT MeXAy 6 1 9 HoLyBKU — neBoBaTa paBHOCTOMHOCT Ha € 200 Ha YoBeK;

- 3a Kpyusu ¢ npoabmxutenHoct 10 U 14 HowyBKKU — neBoBaTa paBHOCTOMHOCT Ha € 360 Ha YyoBeK;

- 3a Kpyu3u ¢ NPOABMKUTENHOCT Haj, 15 1 noBeye HOLLYBKKU — leBOBaTa paBHOCTOWHOCT Ha € 490 Ha YyoBeK;

o nOTPeﬁMTeﬂﬂT € AJTb)XXEeH [ila 3anlaTu oCTaHasiaTa 4acT OT LeHaTa Ha KPYU3HOTO NMbTyBaHe He NO-KbCHO OT 50 gHK npeau HavasHaTa faTa Ha NbTyBaHeTo.


https://crusit.bg/assets/upload/files/article-content-images/edin-den-v-palermo/royal-caribbean-drink-packages.pdf

o [lnawaHeTo MoXke Aa ce U3BbPLIM B 6poit unu ¢ AebUTHa/KpeauTHa KapTa B opuC Ha areHuuaTa uam no 6aHKOB NMBT Ha MOCOYEHUTe B MOTBbPXKAEHWETO/A0roBopa
6aHKOBU CMETKM.

AHynauMoHHN yCnoBus:
HeycToiiku B crlyyait Ha aHynaums oT CTpaHa Ha KJIMEHT - CNPSIMO CTaHAAPTHUTE YCNOBUS HA KPyM3HaTa KOMMaHUs:
Kpyusu ¢ NnpogbiKUTENHOCT [0 5 HOLLYBKM:

o [pu ocTaBawwm mexay 89 u 50 aHu npeau otnnaBaHe — € 100 Ha YOBeK;
o Mexay 49 n 31 sHu npeayn oTnnaBaHe — 50% OT CTOWHOCTTa Ha KPyun3a;
o Mexay 30 n 15 gHu npeam oTnnasaHe — 75% OT CTOWHOCTTA Ha Kpymn3a;
o 14 unun no-mManko AHW Npeau oTniaBaHe — yabpxka ce 100% oT cymara, 3aniaTeHa 3a Ha Kpyusa;

3a Kpyn3u ¢ NPOABbIDKUTENTHOCT MeXAy 5 u 14 HowyBKK:

o [pu ocTaBawm mexay 89 u 50 aHn npeau otnnaBaHe — € 200 Ha YOBEK;
o Mexay 49 n 31 sHu npeayn oTnnaBaHe — 50% OT CTOWHOCTTa Ha KpPyu3a;
o Mexay 30 n 15 gHu npeamn oTnnaeaHe — 75% OT CTOWHOCTTa Ha Kpymn3a;
o 14 unun no-mManko AHW Npeau oTniaBaHe — yabpxka ce 100% oT cymara, 3aniaTeHa 3a Ha Kpyu3a;

3a Kpyn3u ¢ NPoABb/MKUTENHOCT HaA 15 HolyBKK:

o [pu ocTaBawwm mexay 89 u 50 aHn npeau otnnaBaHe — € 490 Ha YOBEK;
o Mexay 49 n 31 sHu npeayn oTnnaBaHe — 50% OT CTOWHOCTTa Ha KPyun3a;
o Mexay 30 n 15 gHu npeamn oTnnaeaHe — 75% OT CTOWHOCTTa Ha Kpymn3a;
o 14 unun no-mManko AHW Npeau oTniaBaHe — yabpxka ce 100% oT cymara, 3aniaTeHa 3a Ha Kpyusa;

3a npa3HuyHM Kpyu3u (3a Konepa n Hoea roguHa) ¢ NpoABbMKUTENHOCT A0 5 HOLLYBKM:

o [pu ocTaBawwm mexay 89 u 60 aHM npeau oTnnaBaHe - € 200 Ha YOBEK MM CTOMHOCTTA Ha NNaTeHUs AenosuT;
o Mexay 49 n 31 sHu npeayn oTnnaBaHe — 50% OT CTOWHOCTTa Ha KPyu3a;

o Mexay 30 1 15 sHM Npeayn oTnNaBaHe — 75% OT CTOWHOCTTA Ha KpPyu3a;

o 14 unun no-mManko AHW Npeau oTniaBaHe — yabpxka ce 100% oT cymara, 3aniaTeHa 3a Ha Kpyu3a;

3a npa3HuuHM Kpyn3u (3a Konepa n Hoea roguHa) ¢ NpoAbmKNTENHOCT Haj 5 HOLLYBKM:

o [pu ocTaBawwm mexay 89 n 50 aHn npeau otnnaBaHe — € 490 Ha YOBeK;
o Mexay 49 n 31 sHu npeayn otnnaBaHe — 50% OT CTOWHOCTTa Ha KpPyu3a;
o Mexay 30 1 15 sHM Npeayn oTnNaBaHe — 75% OT CTOWHOCTTA Ha KpPyu3a;
o 14 unun no-mManko AHW Npeau oTniaBaHe — yabpxka ce 100% oT cymarTa, 3aniaTeHa 3a Ha Kpyu3a;

[JonbaHUTENHN yCNoBUS U MHDOPMaLMS:
o LleHuTe B 6bNrapcku fieBa ce Usuncnasat no o6mMeHeH Kypc 1.96 BGN 3a 1 EUR.

o Heo6xoAMMM AOKYMEHTU 3a MbTyBaHe: BaMJEeH MeXAyHapoAeH NacnopT, U3Tuyall, cief, He No-Masiko oT 6 MeceL,a OT aTaTa Ha MPUK/IloYBaHe Ha MbTYBaHeTo.
o Heo6xoAaMMo e u3faBaHe Ha NpefBapuUTeNHa BU3a 3a 6bNrapcku rpaXkaaHu ako no MapLupyTa MmaTe MocelleHne Ha HAKOS OT criefHUTe AbpXaBu: AscTpanus, CALL,
WHaus, Kanapa, Hamu6bus, IOAP, Mo3amé6uk, TaiinaHg, Ky6a, Myepto Puko u gp.

o Bu3a Ha MSICTO MOXXe fla CY n3fafie NPy MocelLeHNe Ha HAKOS OT CieiHnTe AbpxaBu: Baxpeiin, BueTHam, Erunet, UngoHesus, Mopaanus, Kam6ogka, Magarackap,
Manya Hoea 'BuHes, fimaiika.
Pycus - npu Kpyn3Ho MbTyBaHe ¢ nocelueHne Ha CaHKT MNeTepbypr e HE06X0AMMO NpefBapUTESIHO U3aBaHe Ha eIEKTPOHHA BU3a.

MoBeye MHhOPMaLMA OTHOCHO BU30BUTE N3UCKBaHUA 3a 6bArapcku rpaXxaHn MoxXxeTe Aia NonyyuTe Ha caitTa Ha MMHUCTEPCTBOTO Ha BbHLIHUTE paboTu Ha Peny6nuka
Bbnrapus unu npocTo HU nonuTanTe.

l‘Iy)KJ:teCTpaHHI!I rpaxxgaHu, MoXke fa npoBepsaT BU3OBUTE U3UCKBAHUA, Ba/lIMAHU 32 TEXHUTE AbPXXaBU Ha CTPaHULUTE Ha TEXHUTE KOHCY/ICKWU OTAEe/NU, BbHLUHO
MUWHUCTEPCTBO UM CbOTBETHUTE Cny)K6I/I.

Kopab6
SYMPHONY of the Seas $3 &I










TEXHWYECKA UHOOPMALIMA

Bpoii nbTHMuuM: 6870 Bpoi ekunax: 2100

MocnepHa rognHa Ha peHoBaLMS: - lopguHa Ha nyckaHe Ha Boga: 2018
MoneseH o6em: 230 LLinpuHa: 66

ObnxkuHa: 362 CkopocrT: 22

Enektpuyecko HanpexeHue: 220/110

3A KOPABA

Symphony of the seas (2018 r.) - Haii-HOBOTO AonMb/iHEHUe B NereHAapHus knac “Oasis” n Hail-ronam Kopab B ceeta. Symphony of the seas cb6upa Hag 6000
nacaxepu Ha 60pAa U MMa JOCTaTbYHO 3a6aB/IEHNA U aTPAKLUKU 3a BCEKU €ANH OT Tax!

Royal Caribbean HagMuHa cob6cTBEHUTE CU BbpPXOBE, NPEACTaBANKM 3a IeTHUA ce30H Ha 2018 r. HOB Kpyu3eH Kopab, KoiTo ocTaBu Harmony 3ap cebe cu:
cTaBa Bbrnpoc 3a HepeanHus Symphony of the Seas. Cbc cBoute 18 nany6u, kanauuteT 3a 6 780 nacaxkepu u 2 100 uneHoBe Ha ekuna)ka, Symphony of the
Seas e Hal-roneMuaT Kopab Ha ceeTa!

To3n KpymseH Kopab, kKonto M npe3 2019 roguHa we nnaBa u3 Kapubekus 6GacelH, npuTexxaBa BCUYKM M3BECTHU M JIIO6MMM aTpakuuMu Ha
Kknac Quantum KaTo Bb)XeH Tponeii, MuHmu rond, cbpd cumynatop Flow Rider, cteHn 3a kKaTepeHe, 6uMoHUYeH 6ap ¢ po6oTH, NasepHa apeHa, AquaTheater u
MHOro Apyru aTpakuuu. U TyK e Hanu4yHa HeBeposiTHaTa Nbp3anka Ultimate Abyss. Ha 6opaa, ocBeH nepdekTHo o6opyaBaH puTHec LeHTbp MMa K Vitality
CIA - Hail-roneMusT Ha Kpyu3eH kopab. LianocTHaTa KoHuenuus Ha Royal Caribbean 3a kopa6a e 6una He caMo fa ce Cb3fajie Haii-ronemusiT kopab Ha
CBeTa, HO U TOoi Aa 6bAe Hal-A06PUAT KPyU3eH Kopab 3a cemelicTBa.

EfHa OT HeraTUBHMTE CTPaHM Ha KpyusuTe 06MKHOBEHO e noluaTa U ckbna wi-fi Bpb3ka. bnarogapeHue Ha cneymanHa Voom TexHonorusita, Symphony of the
Seas npegnara U Hail-6bp3aTa MHTEPHET BPb3Ka, KOATO € Ha/lMyHa Ha Kopab. C Hes HAMa ja umate npo6neM Aa KayBaTe HEBEPOSITHUTE CU CHUMKMU
BbB Facebook u Instagram.

KakBo e 6bAeLleTo 3a Hal-roneMute KpyusHu kopabu Ha ceeta? KpyusHata komnavusi Royal Caribbean, kosTo e okynupana HawaTa knacauus ¢ uenu 7
Kopaba, nnaHnpa nyckaHeTo No Boja Ha HOB oOLLe MO-ronsiM KpyuseH Kopab oT knac Oasis npes 2021 r. ¢ npuénuautenHo 230 000 GRT.

Katotu
AQUA THEATER SUITE LARGE BALCONY 2 BEDROOMS - A1

OCEAN VIEW LARGE BALCONY - KAIOTA C r0J11M BAJIKOH - KATETOPUfl 1C

OCEAN VIEW LARGE BALCONY - KAIOTA C r0J11M BAJIKOH - KATETOPUfl 2C

OCEAN VIEW LARGE BALCONY - KAIOTA C r0J1AM BAJIKOH - KATEFOPUAl 1A

SUITE GUARANTEE - ANAPTAMEHT TAPAHTUPAH WS


https://crusit.bg/kruizni-korabi/symphony-of-the-seas

JUNIOR SUITE - MAJTbK ATAPTAMEHT J3

JUNIOR SUITE - MAJTbK ANAPTAMEHT J4

GRAND SUITE 1 BEDROOM - GS

OWNER'S SUITE 1 BEDROOM - 0S

CROWN LOFT SUITE BALCONY - L1

SPAC AQUATHEATER SUITE - A3

AQUA THEATER SUITE LARGE BALCONY - A2

CONNECTING OCEAN VIEW BALCONY - CBbP3AHU KAIOTU C BAJIKOH - KATErOPUAl CB

ULTIMATE FAMILY SUITE - US

ROYAL LOFT SUITE - RL

CENTRAL PARK INTERIOR VIEW - BbTPELUHA KAIOTA C BUPTYAJIEH MPO30PEL, KbM NAPKA - 28

PROMENADE VIEW INTERIOR - BbTPELLIHA KAIOTA C BUPTYAJIEH NPO30PEL, KbM YJIALIATA - 2T

SPA MID SHIP - KAIOTA C BAJIKOH - S2

SPA MID SHIP - KAIOTA C BAJIKOH - S4



SPA LARGE BALCONY CABIN - KAIOTA C BAJIKOH - SB

SPA GUARANTEE - KAIOTA C BAJIKOH - XS

SPACIOUS INTERIOR - FOJIIMA BbTPELLUHA KAIOTA - KATETOPUA 1R

BOARDWALK VIEW BALCONY - KAIOTA C BAJIKOH KbM YJIULIATA - KATETOPUA 21

INTERIOR CABIN - KATEFOPUAl 4U - C BUPTYAJEH BAJIKOH

INTERIOR CABIN - KATErOPUAl 4V

OUTSIDE GUARANTEE - KATErOPUAl YO

OCEAN VIEW STATEROOM - KATErOPUAl 4N

BALCONY STATEROOM GUARANTEE - KAIOTA C BAJIKOH BE3 U3BOP HA TUIM - KATEFTOPUA XN

CENTRAL PARK VIEW BALCONY - BbHLIHU KAIOTU C BAJIKOH C U3IJIEQ KbM MAPKA - KATETOPUA 2J

CENTRAL PARK VIEW BALCONY - BbHLLUHW KAIOTU C BAJIKOH C U3IJIEQ KbM MAPKA - KATETOPUA 1J

OCEAN VIEW BALCONY GUARANTEE - KATEFOPUfl XB

BOARDWALK VIEW BALCONY STATEROOM - KAIOTA C BAJIKOH - 11

INTERIOR CABIN - KATErOPUA 2V



INTERIOR CABIN - KATETOPUA 1V

INSIDE GUARANTEE INTERIOR - KATETOPUA ZI

INTERIOR CABIN - KATEFOPUfl Cl - CBbP3AHU

OCEAN VIEW STATEROOM - KATErOPUAl 2N

OCEAN VIEW STATEROOM - KATErOPUAl 1N

ULTRA SPACIOUS OCEAN VIEW STATEROOM - KATEFOPUA 1K

OCEAN VIEW BALCONY - KAIOTA C BAJIKOH - KATErOPUA 1D

OCEAN VIEW BALCONY - KAIOTA C BAJIKOH - KATErOPUAl 2D

OCEAN VIEW BALCONY - KAIOTA C BAJIKOH - KATErOPUSl 3D

OCEAN VIEW BALCONY - KAIOTA C BAJIKOH - KATEFOPUAl 4D
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